
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01477/OI/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele: 6/2019

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 14. 05. 2019 na realizaci stavby

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky -
poskytovatel sociálních služeb - III. etapa" - RD

Červenka 338
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:
Zastoupený:

oddíl C, vložka 24225, vedená u Krajského soudu v Ostravě

Mišákova 468/41,779 00 Olomouc - Povel

25878778

CZ25878778
Václavem Hrubým, jednatelem společnosti
Danielem Hrubým, jednatelem společnosti
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

Stránka 1 z



—1
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01477/OI/DSM/3

Číslo smlouvy Zhotovitele: 6/2019

oba společně dále jen jako „smluvní strany”

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Dne 14.05.2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo 
č. 2019/01477/OI/DSM pod názvem akce „Transformace příspěvkové organizace 
Nové Zámky - rekonstrukce rodinného domu Červenka, č. p. 338, kdy předmětem 
plnění této smlouvy jsou stavební práce, které řeší rekonstrukci rodinného domu 
na adrese Červenka, č. p. 338. Po rekonstrukci bude objekt sloužit jako domov 
se zvláštním režimem, v každém nadzemním podlaží bude samostatná domácnost pro 
4 klienty, v suterénu technická část domu (dále jen „Smlouva”).
Dne 16. 08. 2019 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 1, kterým došlo 
k úpravě názvu předmětné investiční akce a k doplnění podmínek, které je nezbytné 
dodržet pro účely dotace.
Dne 16. 04. 2020 uzavřely smluvní strany ke Smlouvě dodatek č. 2, kterým došlo 
k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy, ke změně ceny díla a k prodloužení termínu pro 
dokončeni díla.
Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu rozsahu předmětu 
Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.
Veškeré změny jsou provedeny v souladu s §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
změn:

vícepráce 
v Kč bez 
DPH

méněpráce 
v Kč bez 
DPH

Popis změn

1) Samonosné SDK stropy, ZL 13 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Zhotovení 132,970 m2 samonosných SDK podhledů z desek tl. 12,5 
mm vm. č. 004, 005, 103-106, 207-208 vS. základního 
penetračnlho nátěru.

161 008,36 0,00

2) Asfalt před budovou, ZL 14 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Nový asfaltový beton ACO (AB) tl. 70 mm na ploše 5,58 m2 před 
vstupem do objektu.

4 346,57 0,00

3) Oprava plotu - ZL 15 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
Reprofilace plotu cementovými sanačními maltami tl. 10 mm na 2,7 
m2 a tl. 20 mm na 40,664 m2.
Odpočet 10 zákrytových desek 490 x 490 mm, 6,48 m2 doplnění 
cementového postřiku a 36,944 m2 vápenocementové omítky 
štukové a tenkovrstvé silikonové omítky tl. 1,5 mm včetně 
penetrace._______________________________________________
4) Bourání části nesoudržné podlahy v m, č. 103 kuchyň, 

jídelna, ZL 16 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Vybourání 0,835 m3 betonové mazaniny, provedení nové mazaniny 
tl. 80 mm, odvoz 1,8341 vybouraných hmot na skládku.

50 682,19 -48 174,69

9 955,09 0,00

5) Zábrany do oken, ZL 17 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 18 274,51 0,00

O t  A



r Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01477/OI/DSM/3 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 6/2019

D+M 4 ks dl. 1200 mm a 2 ks dl. 1800 vnitřních zábran z nerezové 
oceli v m. č. 107, 201,207, 208 na 24 chemických kotev.

Vícepráce a méněpráce celkem 244 266,72 -48 174,69

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 196 092,03

Ostatní ustanovení čí. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude 
činit:

DPH 15% CelkemZáklad DPH
Název

(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle Smlouvy o dílo 7 769 899,00 1 165 484,85 8 935 383,85

Změna ceny dle Dodatku č. 1 0,00 0,00 0,00

Změna ceny dle Dodatku č. 2 266 261,79 306 201,0639 939,27

Změna ceny dle Dodatku č. 3 196 092,03 225 505,8329 413,80

Celková cena dle Smlouvy ve 
znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3 9 467 090,748 232 252,82 1 234 837,92

Celkem cena díla dle Smlouvy ve znění dodatku č. 1, č. 2 a dodatku č. 3 včetně DPH 
slovy:
sedmdesát-čtyři-haléřů.

Ostatní ustanovení čí. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

devět-milionů-čtyři-sta-šedesát-sedm-tisíc-devadesát-korun-českých-

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

1.

2.

3.

4.

Stránka 3 z 4



1Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01477/OI/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele: 6/2019

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/93/7/2020 ze dne 18. 05. 2020.

5.

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

Olomouci dne: 2 8 -05- 2020
Za Objednatele

V Olomouci dne: 2 6 -05- 2020
Za Zhotovitele

jednatel společnosti
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana



^Kk a pit u l a c e s t a v b y
H^ód; zmeny2
^VStavba: Změny č.2 - Červenka 338

W KSO:
jp Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.4.2020

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IC:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

196 092,03Cena bez DPH

Výše daně
0,00

29 413,80

Základ daněSazba daně
21,00%
15,00%

0,00DPH základní
snížená 196 092,03

225 505,83CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:



1REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: zmeny2

Změny č.2 ■ Červenka 338Stavba:

Místo: Datum: 11.05.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 196 092,03
161 008,36 

4 346,57 
-48174,69 
50 682,19 
9 955,09 

18 274,51

225 505,83
185 159,61 

4 998,56 
-55 400,89 
58 284,52 
11 448,35 
21 015,69

014 Samonosný SDK strop
Asfalt před budovou
Oprava plotu - MNP
Oprava plotu - VCP
Bourání podlahy 103 - část chodby
Zábrany do oken

015
016a
016b
017
018

Strana 2 z 10



§
-2

t
£

a

58§ 5
2

!

i
1

o5o5
II

Oj
1
CMI

coco

s1co
o§5

s ! “ * s s
2 8 8§5
E O O t - pj
& T“ T- 2
g co co

o
.O.8coco

Oj
<o£

ICM
CO
-q-

s'
Ol

2co
co

8
°

co

0)
O

p

g Ss* Ě 1I s sEa11
i11§ 553§ I&

1 ís kIš sIIIsIr ISIk III Si;|llllll§| iil 
Ssřs-ssssSssssssssi a?Sastt?fta ”§s

>
§
S

E1: 5' Sa
>
i
» io I : I1>.

cI 3
Ir I |1
I! I2

i S lis °- ^||1 1 coog i
Í5’0

IS 5
wM | ^

i ?í» !§ISiiiiSI 1 ii.í.ii
™ IloKfiSSSSS §|í|lllll,8.1 I tlflfllš#8- i

| S l! fl 11 i 111! I P I S P P 111 S ti lllr r r r P P P i ts 1 1

- IIÍ S&
•ro

I i *
|i I
•® =■ *5
O. = ifí

14 g
0> >N CO

1= 
co 
o

| c §
I o I

g $

■ 5=II
s- i
§f
1£ 
o >

©0) >N— «= o 1 •

i «1
5

R
§

a 1
$2 22

S S
1 b U ř s o
* Hž s I

Ol

3 2 *>??£??? ?,s> 5SS?SS?S?SSa SSSSS555S5S*aO s
CO 55

■M-g CM



11
i

o
o

I
a

5 s s <0
o
g

i o

! =
a

I 51
S

CSJ

1 I Ico

Sš Q Q 
o oO

O CO CO

ÍH S
e 1

88
8o

I CO

!
I

's 'š ; 
° I

§8 °89.
co

1
4 Si

.« ;8 » s S “ S S S o- || g n

i
1 1 “

1

1

i
šl

ji
I íi

■I
o

s In
■a £ -o 
£ 2 >

<<

sSsššss a? I!í
HltkililSiíil

SI§
I s 1O)
>o

£ 5 5 5 5 5 5 ŠŠ s $5 *
% ' CO ' h"



sl
P>

s "*
i

g
o

iI
I

I
a a

s
e

51
I$

1
5

co

5 o g
8

§ Š_ N N <M ^
S “J Z- 5
a | ® S s
.**■■<*

1 i
8S ca
§
O

q

S8 e
S

li
-t!f

9. I8

5
§ Iň

m 11 m
<N

o~1
I

i Ei1
í

o

{o
o

i p1
411

„ &8 1

1,1 ! 
i IJ{ f
: tfí •

11 myl mí

I
Is 8

Ii TO

!l
li

I 1a> c
§<3 I

<2>

1!liO S Tfr

■s s. !] 
|l n

■a= §
<o i >

i 3 8
IItl

li
I

£

ll 1 O >
©

0 3 43
2 » XJ
I ■£ &

o .111 !
í.i I

i

< i i a

I ;icc
Ol

8 S
S 1 ».<2 I 3

O II ř I o
I S I S I

Q_
3 5
O £ 
(0 55

Op.? Í5 O *

5 I



§ 8
a. m - o

15
en
<0 8

ico
CM

COo r*.
CNI O

OD
C0

2 “ § ” “ 
o S ? s »

CT)

C\|

o co
CO CO
co o

eo E

S«? 9
O
o"

8

1

5
I
I
1 CT> O t - CM CO

CM CO CO CO CO
lO CO U-) co 10

lO CO 
CM CM 
lO CO s

§ 88 8 B 8 8
CO <0 co co co

57 g g S S fe ®' s ' 5" Sf ' s' p as
I Žči U jí MM **
E rr ” “? 9 ^ T ' 9

O O 
O O 
co co

O
co
co

1s co co
r?

p
O

i
8ui co <n co co

O co cl co coS S
CM O © O r-
CO CM O fN lA
00 *í <M8 iS

ťl f 
| 1 | í
i n

11 ii i
co cg co co co

H 2ii co

1 co co

s

1 E
CM CM CM CM CM
£ E £ E E5š

> :
s i

tli
slili

|
I

>*
iw J3

£a
o

3 1 I t.5 
! 5 •=■

; i mi!
i |.á li uf 
íjtfljilfj
■§Q>‘®o rogmg q

d  |ÍÉ S| ogjjj Š

i i flll Illfí 111 

|i I 11! 1 lili lilii! i III

>s .3 ag
ls
■s a 
i i 
8 Š
ÍSo 
1§ 
S> i

1 1 
t s

1 a
f 1 I
S * *tun

1O 0
CO Cl)

3

c
t 1o

c

I &
fg I £ ■gi.° h j

*5 O. E o 
•ej
3 'c

fl

ifi
Ol

i* s, 
■8.= £ 
.2 I _i

N

83 3
2 <o O

i fl I
É.l §

O

o 3 5

Ia § s = s
? 8 8 S „

8, §;8'.8.§ 1 
y: y: * yc y:

3 S :1 f8
i

(0 O CO 
§52 IIo.

o S 
O s
CO 55

1 bilřljaQ
s i li O I
O S N N CL Z

ycy: y:

S2■•t cn co n -



51
|g

I

o
o

I
~E
a

s s “s.
g s

(O
2 I

Is
&

' 3
5 o

i
1 sw co

s o •3

§ 
s s 
ís I

«
” ® S§
S S S i 
® ® ? "

o
S.

ga.
I

O o
to iO1

S (0

i
o

S i
g I1I3 I

JI <
Q CL N

cg

s 55
i

I §11
CSI 04 ^ o

§1 I 31 I1
"S ? n§1

S

E3 <N

I
O

3s s
t i

E EO

1 B
ra
E ? I i I

Eř
il IIs 1

Ii!« 
s s 
g š 
s«
18

1 Jp 1 1
f £?-„ 5 5I I II

. 1 III I i
^ 111! 1 lihl! Ii

j I IliíllislILl! iií
g

I>3

1
■S ls :

X PE>
II?'á „

|J ' ti©
g ř
li
o >£

11 1o .3
Sa.

i i „

I! |
I

11
o ! | ř 1 o

š s g s i

2

i CSIco
® s
Cft 03 
O 03

® ^ s
> I c. §22

a.
2 -So s
OT 5)

o, *S5S*SJŠI S S S o *
8 I



s
5

I

I 1
° o
sr g “ í 5
a i? § | s
E Ol N „ n

I
I s

-ř w 
c-j c m 
Q Q 
O O 
CO CO 
o ■ *- 
CM M- 
co m - 
CM CM 
CO CM

CO

CM

O
CO

£
Q

CO
O
CO

Q

CO

S 81 |
8 i §

§ s s§

% 3 |l
f- u>8 ^ o co (O

8 8

18
O

8
33 3 3 I

3 "
5a 5

2
3

li m

Iw I
a n

55š
I llgsšsIP.s
o o O ^§ 11 §1

1(O

N

1g E

I !1 £ II s= I1 t r1 !

I

&c

t Is■S IO c 2
•« Q. 
11 
I|

s ■f 8.5 *
§i 
! =.

1 Iíli 1
E co

•co co «o
N co
•§ jjj E
o c >

I1 to co

ffi3 I il 
til!

I?I.I I

! tj! t tu, ii m i_ i
I sil I -f I |l II” pi! l i ll
i lil l i 11*1 fl f||l 11 I”
" -1!|! I! lil P p

!l ilillsllilalfli II

« EI Io

z I >-il *JS

lě o

lii •g

u
il | 
|s i 
II 1

ti
8 É
íí
O >

Z pl;i č = .?! i >: 3S«i «* “Jí

I ž ííllll 1 iimillslllllllis !!s
o

i s

I! 1 I
. * SS* Q *

II i
8g

o 3
y>

Š
o. 1 'I 2

I
1 1 I i

5 1o

S £ jš
>> X co S i122 S 11 oa

5 " o % 
co s

i I ř 3 □I * 5 S S a a S 5 > y 5?Q

I 31 s z5



5 i
I s
I

O

O }
!
CL

s § s s g e »
I3 1 3

51co

>

1 5 o 51
| § §
i I li S I
o o B o o Q

8 ř £ 8 3 §
* 5 5 » » : § ! § § S ^
a í S S ! I i.2 1 3
E N CM co co lOi^ .cN

s » 5 ^

$
1
S

s
8 8
8

O

S § § § ° g
o' t 3; *
co ^ o> g

co
o> co

co
os

ll i 
1 8 §

CN CNJ 5

1 fl 55

§ ‘ 1 'I 1 ! '!
s a °1 S

i

s- ir ! 1 !o>

>
£
1
Q. I 1 

® I
Sí 2

1 t ! i
111 •
sil- _
f -S ? r; g 3

fllll ij I 1
i ii ii lift i n
1 ■»! U U tr i ii
2 il„ U lili .i U

e > s s ž  lil
o J5 §gc- tíi ííž* 3 $ «
£ i SJS8? -81 * i. 5 ÍS

■>.

t S
11

E co 
■co co 
N co

g

11 i Io

§<s
l§
g- II

f 1 
g ř
Jí
O >

í» š 
I! t g
8*3
coo o s

Ř
0.

2 I 3 U 5 !° s a a a s &
ni
s ' :•

§ ft T- 
O °|

II &
g I I
il A *os?

>> W ^ K
w

IIa ..
O 2
O s
W 55

1 o ! | ř 1 o
8 Ifll s s

XL SC * *
O

co m



1i

s g I SIa
8 S 8 $ £

li 88S2i
I

O)
<D

O

O

o

o

o

o

o

oi 5t'II COeo

|I

<N
S § O

83 I S 1
*

i! is ss

1 SKf"Sr í

fl
II
If.
81
Iš
I;

í 1I s5
1 1 8 «> N It IŠ N s

1
!

w o1
NgO co 

CL CO

li
i

Is
I*
E >

t 1 N SQ
co
<D

M
O

ti In
si o

i! 1
Q.

Cl

I
1
N

I5-3 1 
JS 1
5 I O

Io

1
5

i£ I
co

g É
CD >

Q. I
525 o *> a>

5
lll%S|XS 
■=-=»ss§ s

ŠBl"SĚ

I1 S!
8 58 35

fif i
g« t

I 8 s 5ř 82 8o
a s 8 Í5S s8E 8
i I

I I
? i " 5
o a> 5 coS 
>= 8 £g
li 1 li
85 íjl
i § 1 SL 1
£ i K£S? g

| Ifl
E sl§

s
5 33 - 

í í i
I s-i 88 8 8 88s

í 5 s3 s s

** j 

s§ H
f

l§ I

i S si t »’-
a

Iw
©

II 1 a•o

8IN

li

11
1 5 88 S

i S1 18 S{NI CNI s Hi8 88 i * I : s? 
I ts

<No>
O

<o
O)

i SIS
3 l»

ř3>2 í~
li

§ >o

l!
iI2 a r i fs 

lilI!iH

I S|8 mili
gn
III

i
!
I
I
I

8 V>

1 >N

t" g s 55rs ii s1 s s§1 I? 
iti!??
O O O N Q O

š •o <J

S I|
N 8g sš


